宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会　【会員用】

平成３１年度　定期総会　ご出欠確認票
	宛　先
	宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会事務局 久本 あて

	FAX
	022-225-5994

	E-mail
	jimukyoku01@miyagi-clt.com

	ご返信期限
	令和元年5月27日（月）

令和元年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]御　社　名：

送信担当者（職・氏名）：

連絡先 TEL：　　　　　　　　 　　FAX：

E-mail：

◇出席者（出席されるものに○印をご記入願います。）

	所属（部所）・役職
	氏　　　名
	総　会
	講演会
	情報交換会

※恐れ入りますが，情報交換会にご参加いただく方は，お一人様につき ４,０００円の
会費を当日受付にて申し受けいたします。

◇『定期総会』にご欠席される場合
（下記「委任状」に○印を付けて返信をお願いします。）

委　　任　　状

・平成３１年度定期総会における議決権を 会 長 に委任します。